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برخی روسای فدراسیون ها به شدت به دنبال مهندسی کردن انتخابات کمیسیون ورزشکاران بودند!

پرافتخارترین ورزشکار ایرانی در تاریخ بازی های 
المپیــک، فرمالیتــه بــودن را بزرگترین ضعف 
کمیسیون ورزشکاران در گذشته دانست.  هادی 
ساعی که ســابقه 10 سال ریاست بر کمیسیون 
ورزشــکاران را دارد در حاشیه برگزاری انتخابات 
این کمیســیون در مصاحبه با خراسان از تلاش 
برخی روســای فدراســیون ها بــرای دخالت و 
مهندســی کردن انتخابــات خبــر داد. قهرمان 
تکواندوی جهان و المپیک و عضو اســبق شورای 
شــهر تهران با این که بــرای دور جدید انتخابات 
ریاســت فدراســیون تکواندو ثبت نام نکرده اما 
تاکید دارد در این دوره شاهد خارج شدن فضای 

انتخاباتی فدراسیون از انحصار خواهیم بود. 
 دلیل حضورتان در انتخابات کمیسیون 

ورزشکاران چیست؟
10 سال اســت که رئیس کمیسیون ورزشکاران 
هستم و در واقع می توان گفت انتخابات کمیسیون 
ورزشــکاران را هم خود ما برگزار کرده ایم. برای 
اولین بار است که در کمیسیون تصمیم گرفتیم 
بــا برگزاری چنیــن انتخاباتــی کاری کنیم که 
ورزشکاران خودشان نماینده خود را انتخاب کنند، 
قبلا به این شــکل نبــود. از طرفی فکر می کنم 
IOC هــم این موضوع را مــورد تایید قرار دهد 
که ورزشــکاران رکن اصلی کمیته ملی المپیک 
هر کشــوری هســتند. بنابراین خود ورزشکاران 
در ایــن زمینه بهترین تصمیم گیرنده هســتند. 
امیــدوارم حتی اگر ما هم نبودیم در ســال های 
بعد این کار تداوم داشــته باشــد. البته با تدوین 
اساســنامه و آیین نامه انتخابات در واقع ســنگ 
بنای کار گذاشــته شده تا از این پس کمیسیون 
ورزشکاران هر 4 سال یک بار انتخاباتش را برگزار 
کند تا از این طریق ورزشکاران نماینده خود را در 
مجمع کمیتــه ملی المپیک انتخاب کنند. اتفاق 
خوب این بود که ما توانستیم یک نفر را به عنوان 
نماینده ورزشکاران در هیئت اجرایی کمیته ملی 
المپیک داشته باشیم که بتواند حرف ورزشکاران و 

قهرمانان را بزند و از حق آن ها دفاع کند. 
 فکر می کنید کمیسیون ورزشکاران برای 

این که بتواند تاثیرگذار بوده و جایگاه اصلی 
خود را پیدا کند، بایــد چه ضعف هایی را 

برطرف کند؟
بزرگترین ضعف کمیســیون این بود که بســیار 
فرمالیته بود. اما ما توانستیم کاری کنیم که این 
کمیسیون جایگاه خود را پیدا کند. در حال حاضر 
ما موفق شدیم کاری کنیم که ورزشکاران تقریبا 
10 درصد رای کمیته ملی المپیک در مجمع را 
داشته باشــند که این اتفاق حائز اهمیتی است؛ 
هم برای قهرمانان و هم برای فدراســیون ها. اما 
توصیه من این است که اجازه بدهیم ورزشکاران 
خودشــان نماینده شــان را انتخاب کنند و اجازه 
دخالت در انتخابات کمیســیون ورزشــکاران را 
ندهیم چون طی چند وقت گذشته شاهد بودیم 
یکســری از روسای فدراسیون ها که حتی در کار 
روزمره فدراســیون خود مانده اند، به شــدت به 
دنبال طراحی و مهندســی انتخابات کمیسیون 

ورزشکاران بودند. 
 به تکواندو بپردازیم. تکواندوی ما به همان 
سرعت که سونامی ها و نابودگرها را به اوج 
رساند، به همان سرعت هم شاهد افول این 

ستاره ها بود. علت چیست؟
یــک بخــش از این افــول به همان مســئله ای 
برمی گردد که شــما اشــاره کردید. ما نباید یک 

قهرمــان جوان که تازه ورود کــرده را به گونه ای 
پروبــال بدهیم کــه در نهایــت نتوانیم حمایت 
درستی از او داشته باشیم. این درست نیست که 
به قهرمانان مان القابی بدهیم که خود ورزشکار هم 
نتوانــد آن را هضم کند. بخش دیگر این افول به 
ضعف های مدیریتی برمی گردد. بزرگترین مشکل 
فدراسیون تکواندوی ما مشکل مدیریتی است و 
من فکر می کنم دیگر بعد از 21 ســال نیاز است 
که حتما خون تازه ای به رگ های تکواندوی ایران 
تزریق شود. همه قهرمانان، مربیان، ورزشکاران و 
حتی مربیان باید دور هم جمع شوند. اما در حال 
حاضر همه این افــراد را فراری داده اند و همدلی 
در تکوانــدوی ایران وجود ندارد. من فکر می کنم 
فدراســیونی که این همه افتخارات را به دســت 
آورده، امــروز حقش نیســت در چنین جایگاه و 

وضعیتی باشد. 
تکواندو  فدراسیون  ریاست  انتخابات  در   

حضور پررنگ خواهید داشت؟
من برای انتخابات کاندیدا نشدم. 

 چرا؟
چون احساس کردم دوستانی که هستند می توانند 
بــه تکواندو کمک  کنند و امیــدوارم بهترین نفر 

انتخاب شود. 
 اما خیلی ها امیدوار بودند که با ورود شما، 

فضای انتخاباتــی تکواندو از حالت انحصار 
خارج شود.

درســت می گویید. اما انشاا... این اتفاق می افتد و 
خود خانواده تکواندو تصمیم می گیرد چه کسی 

در راس فدراسیون قرار بگیرد. 
 درباره معضل دوپینگ که مدتی اســت 

گریبان تکواندو را گرفته چه نظری دارید؟
متاسفانه ما در یک سال 4 دوپینگی داشتیم که 
از این نظر دوســتان رکورد زدند )به مســئولان 
فدراسیون کنایه می زند( بعد از ماجرای دوپینگ ها 
باز دوستان مدعی شدند ما به تکواندو دین داریم و 
منتظریم که دین مان را ادا کنیم؛ دین شان را هم 
که با 4 دوپینگی و این همه باخت ادا کردند. بعد 
از این که دین شان را ادا کردند باز گفتند بدهکاریم 
و مانده ایم تا بدهی های مان را بدهیم؛ بدهی شان 
را هم که دادند. ما حتی یک بار از آن ها خواهش 
کردیم و گفتیم بروید، دیگر بس است؛ اجازه دهید 
دیگران بیایند و بدهی  ها را پرداخت کنند. اما نشد. 
انشاا... که دست کم بدهی های شان را داده باشند. 
 به نظر شما مثبت شدن تست دوپینگ 4 
تکواندوکار ایرانی در مدت یک سال می تواند 

منجر به تعلیق فدراسیون ایران شود؟
بله حتما. چیزی که در این بین واقعا افتضاح بود، 
مثبت شدن تست دوپینگ در رده سنی نونهالان 
بوده. این یک فاجعه است و من فکر نمی کنم هیچ 
رشته ورزشــی در ایران در رده سنی نونهالان با 
تست مثبت دوپینگ مواجه شده باشد. بنابراین 
تکواندوی مــا در همه بخش ها رکــورد زده؛ در 
باختن، از دست دادن موقعیت ها، سوزاندن افراد 
و دوپینگ! خیلی هم جالب است که با این حال 
برخی از تکواندو حمایت می کردند. حالا جا دارد 
همان ها که از تکواندو حمایت می کردند بیایند و 

پاسخگوی مردم و جامعه بزرگ تکواندو باشند. 
 با این اوصــاف تا چه اندازه امیدوارید که 
تکواندوی ایران بعــد از برگزاری انتخابات 

ریاست، از حالت فعلی خارج شود؟
معتقــدم در ایــن دوره از انتخابات ریاســت 
فدراســیون تکواندو، انشــاا... اتفاقات خوبی 

خواهد افتاد.

ساعی: فدراسیون تکواندو به خون تازه نیاز دارد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 حرف کی روش در مورد ضعف مدیریتی درست است. مادامی که برخی 
بازیکنــان بازی نکــرده میلیاردی می گیرند و برخی پول مســافرت برای 
برگزاری بــازی را ندارند، روح فوتبال آرامش لازم بــرای رتبه های بالای 

جهان را نخواهد داشت.
 قراردادهای میلیونی که در ســازمان لیگ بسته می شود، چرا بعد از پایان 
فصل با چند برابر شــدن فوق نجومی می شوند؟ قوه قضاییه پیگیری کند و 
جلوی این گونه دلالی ها را در باشگاه ها بگیرد و از حقوق بیت المال دفاع کند.

 دوستی که به جای داور داربی تصمیم می گیری و از داور انتظار داری که 
باید به هر 2 بازیکن پرســپولیس کارت می داد، بدان که هر خطایی کارت 

ندارد وگرنه تا انتهای بازی بازیکنی در میدان نمی ماند.
 جناب آقای عباسی با بازیکنان دسته یکی یا به اصطلاح بومی هر چقدر 
هم دســت به تغییرات در کادر فنی بزنید باز هم تیم سیاه جامگان نتیجه 
نمی گیرد حیف اکبرآقا که چقدر اشــک شوق ریخت برای ماندن این تیم 

در لیگ برتر.
 آقایی که میگی علیه داور جوسازی نکنید اگر پرسپولیس باخته بود که 
داور رو دار می زدین. واســه پنالتی بازی با نفت چی داری بگی حتما اونم 

جوسازی بوده؟ البته انتظاری از شما نیست.
 تا هواداران می خواهند به تیم پدیده امیدوار شــوند آقای مهاجری همه 
را ناامید می کند که پدیده نمی تواند در کورس باشــد و به گروه خونی اش 
نمی خورد! البته آقای مهاجری فعلا می تواند اســتراحت کند چون تا رتبه 

دهمی هنوز راه مانده است!
 آقــای رضای عنایتی چه خوب بود برای اســتارت مربیگری، خودت را 

این گونه خراب و ما را هم ناامید نمی کردی.
 رسانه ها به خصوص ورزشی باید فرهنگ اشتباه داوری در شرایط باخت 
رو به طور جد روش کار کنن شنونده ها و بیننده ها هم تا تیمشون می بازه 

داور را می کشن وسط، زشته بابا.

قاسمی: به فکر جدایی دنیای قهرمانی نیستم
کمیل قاسمی، دارنده نقره المپیک ریو تاکید کرد به فکر جدایی از کشتی نیست: 
»تــلاش می کنم تا در المپیک توکیو هم بتوانم مدال بگیرم و به فکر جدایی از 

دنیای قهرمانی نیستم.«

ادامه همکاری تفتیان با گای
 حســن تفتیان، ملی پوش دوی سرعت ایران که در آسیا نیز صاحب مدال های 
مختلفی اســت، از ادامه همــکاری اش با اونتانون گای مربی فرانســوی اش تا 
بازی های آسیایی 2018 خبر داد و به خراسان گفت قرار است تمریناتش را از 

2 هفته آینده در پاریس آغاز کند.

برد مجدد مهرام در لیگ برتر بسکتبال
در پایان هفته ششم لیگ برتر بسکتبال و در روز استراحت پتروشیمی، مهرام 
موفق به شکست حریف خود شــد. نتایج هفته ششم به این شرح است: نفت 
آبادان ٩٥ – یس آل گرگان 41، شهرداری گرگان ٥٦ - شهرداری تبریز ٧٣، رعد 

پدافند ٦2 - مهرام ٧٧، دانشگاه آزاد ٦٩ - نیروی زمینی ٧٣.

زاویه نگاه شما

اخبار

اعضای کمیسیون ورزشکاران 
مشخص شدند

نخســتین دوره انتخابات کمیســیون ورزشکاران 
کمیته ملي المپیک صبح دیروز در ســالن اســتاد 
فارسي آکادمي ملي المپیک برگزار شد. به گزارش 
خراسان، بر اســاس اعلام ستاد نظارت بر انتخابات 
کمیسیون ورزشکاران کمیته ملي المپیک، در پایان 
1٥ ورزشکار با کســب حداکثر آرا موفق شدند به 
کمیسیون راه پیدا کنند. حمید سوریان)٩٧ رای(، 
 هادی ســاعی)٧٣ رای(، کمیل قاسمی)٧1  رای(، 
مجتبی عابدینی)٧0  رای(، کیانوش رســتمی)٦8 
رای(، سعید حسنی پور)٦٧ رای(، قاسم رضایی)٦1 
حمیدرضــا  رای(،  علیــزاده)٦0  کیمیــا  رای(، 
قلی پور)٥8 رای(، یوســف کرمی)٥٧ رای(، مهدی 
کامرانــی)٥٧ رای(، زهــرا نعمتــی)48 رای(، الهه 
احمدی)48 رای(، آرش میراســماعیلی)42 رای( و 
علیداد ساوه شمشــکی)1٩ رای( نفرات راه یافته به 
کمیسیون ورزشکاران بودند. نکته جالب این که آرش 
میراسماعیلی در حالی در این انتخابات شرکت کرد 
و موفق به کســب آرای لازم هم شد که حضورش 
در این انتخابات با حاشــیه هایی همراه بود چراکه 
طبق شنیده ها فدراسیون کوراش اخیرا طی نامه ای 
خطاب به کمیته ملی المپیک خواستار منع حضور 
میراســماعیلی در انتخابات کمیسیون ورزشکاران 
شــده. علت هم به محرومیت ٥ ســاله او از سوی 
فدراسیون جهانی برمی گشت. اما میراسماعیلی در 
واکنــش به این اتفاق به مهر گفت: »متاســفم که 
2 نفر از اعضای فدراســیون اقدام به ارسال چنین 
نامه ای کرده بودند و حتــی تهدید کرده بودند که 
اگر به خاطر محرومیت ٥ ســاله من، از حضورم در 
انتخابات ممانعت نشود به کمیته بین المللی المپیک 
اطلاع می دهند. این ثابت می کند که خیلی از مسائل 
از داخل کشــور به نهادهای بین المللی اطلاع داده 
می شود.« میراسماعیلی همچنین تاکید کرد: »نام 
جودو و یک فدراســیون با نام آرش میراسماعیلی 
می چرخــد، 4 مدال از ٦ مدال جهانی این رشــته 
متعلــق به من اســت. این موضــوع و طرح چنین 
مسائلی باید آسیب شناسی شود. در هر صورت هیچ 
مشــکلی نبود و من کاملا قانونی رای دادم.« لازم 
به ذکر اســت برای حضور در انتخابات کمیسیون 
ورزشــکاران در مجموع ٥٧ ورزشکار کاندیدا شدند 
که تا پیش از شروع انتخابات، سعید معروف، صادق 
گودرزی، احسان مهاجرشجاعی، محمدجعفر مرادی، 
فروغ عباسی، مه لقا جام بزرگ و گلنوش سبقت اللهی 
انصراف خود را اعلام کردند. ٦ نفر از ورزشکاران در 
انتخابات کمیته ملی المپیک به عنوان نمایندگان 
ورزشــکاران حضور خواهند داشــت؛ ضمن این که 
رئیس کمیسیون ورزشکاران هم عضو هیئت اجرایی 

کمیته ملی المپیک می شود. 

کیانوش رســتمی در حاشــیه انتخابات کمیســیون گزارش
ورزشــکاران دربــاره آخرین وضعیت حضــورش در 
مسابقات قهرمانی جهانی آمریکا گفت: »پیگیر وضعیت 
اعزامم به آمریکا بودم. به من گفتند که باید مدارکی را 
ارایه کنم که دوباره FBI چک شوم. من هم نزدیک ٧ 

تا 8 میلیارد تومان مدارک با خودم بردم که نشان دهم 
بعد از مســابقات جهانی به ایران برمی گردم اما زمانی 
که برای مصاحبه رفتم چیزی از من نخواستند و حتی 
اعلام کردند که پرونده من طبق روال جلو می رود.« به 
گزارش ایسنا، او ادامه  داد: »همچنین به من گفتند که 

چرا دوباره مبلغی پول واریز کرده ام و برای انگشت نگاری 
آمده ام. در نهایت هم به من برگه زرد دادند و امیدوارم 
که حل شــود و به مســابقات جهانی بروم و واقعا بد 
می شود که کشوری میزبانی مسابقات جهانی را داشته 

باشد و به ورزشکاران شاخص ویزا ندهد.«

رستمی: مدرک 
8میلیاردی به 

سفارت آمریکا بردم

علــی علیپــور بهترین فصــل فوتبالی اش را ســپری 
می کنــد؛ بازیکنی که تا به حال تعداد گل های زده اش 
در طــول یک فصل از عدد ٥ تجاوز نکرده بود ولی در 
ایــن فصل تا همین مقطع از فصل ٦ گل در لیگ برتر 
زده است. حریف ها یکی پس از دیگری قربانی روزهای 
خوب علیپور می شوند و نمی توانند این بازیکن را مهار 
کننــد. علیپور از بازی گســترش فولاد تا به حال در ٦ 
مســابقه لیگ به میدان رفت کــه در ٥ بازی گل زد. 
حــالا او با ٦ گل زده، دومین گلزن برتر لیگ اســت و 
مهمتــر از آن این که به جز 2 تیم مقابل همه تیم های 
لیگ برتری گل زده است. در واقع فقط 2 تیم هستند 
که توانســتند مقابل علپپور دروازه خود را بســته نگه 
دارند؛ تراکتورســازی و نفت آبادان. علیپور با پیراهن 
پرسپولیس مقابل این 2 تیم به میدان رفته و موفق به 
گلزنی نشده. البته به این لیست باید سپیدرود و پارس 
جنوبی را هــم اضافه کنیم با این تفــاوت که مهاجم 
آماده این روزهای پرســپولیس هنوز مقابل این 2 تیم 

بازی نکرده است. 

اولین گل علیپور  لیگ سیزدهم: گل به ســپاهان، 
در لیگ برتر بود. بعد از آن به اســتقلال خوزســتان و 

پرسپولیس هم گل زد. 
لیگ چهاردهم: علیپور نیم فصل اول که در راه آهن 
بود به ســایپا گل زد. بعد از اتمام نیــم فصل علیپور 
به جمع سرخ پوشــان پایتخت پیوست. بهترین خرید 
حمید درخشــان در پرســپولیس، یــک گل به نفت 
مسجدسلیمان زد و یک گل هم در داربی به استقلال. 
لیگ پانزدهم: در هفته اول لیــگ که پاس آخرین 
گل مرحوم هادی نوروزی را ارسال کرده بود، خودش 
هم به پدیــده گل زد. بعد از آن به ملوان، ســپاهان، 

ذوب آهن و سیاه جامگان گل زد. 
لیگ شانزدهم: موتور گلزنی علیپور دیر روشن شد 
و ٣ گل از 4 گلــش را در ٥ هفتــه پایانــی فصل زد. 
علیپــور در فصل قبل به فولاد، پیکان، ماشین ســازی 

و پدیده گل زد. 
لیــگ هفدهم: تا پایــان هفته یازدهــم، علیپور به 
گســترش فولاد، ســپاهان، استقلال خوزستان)2گل(، 

استقلال و سایپا گل زد. 
جام حذفی و سوپرجام: نفت تهران یکی از ٣ تیم  
لیگ برتری اســت که مقابل علیپور قرار گرفت و تا به 

حال در لیگ برتر از علیپور گل نخورده. ولی علیپور در 
دیدار حذفی و سوپرجام به این تیم گل زده است؛ یک 

گل در جام حذفی و یکی هم در سوپرجام.

آمار ویژه مهاجم آماده این روزهای پرسپولیس
بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

علیپور گربه سیاه لیگ برتری ها

تیم سابق اشــکان دژاگه، کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان به 
دنبال جذب سامان قدوس، مهاجم ایرانی تیم اوسترساندس سوئد 
است. تیم های کوئینز پارک رنجرز و فولام که در چمپیونشیپ بازی 
می کنند علاقه مندی خود را برای جذب سامان قدوس، ملی پوش 
ایرانی تیم اوسترساندس سوئد افزایش داده اند. نمایندگان این 2 
باشگاه انگلیسی پنج شنبه با حضور در اسپانیا بازی سامان قدوس 

در ترکیب تیم اوسترساندس در بازی هفته چهارم مرحله گروهی 
لیگ اروپــا برابر اتلتیکو بیلبائو را زیر نظر گرفتند. این رســانه 
انگلیسی در ادامه این خبر آورده است: »سامان قدوس 4 گل در 
۸ بازی لیگ اروپا به ثمر رســاند و به اوسترساندس جهت حضور 
در مرحله گروهی این رقابت ها کمک شــایانی کرد. این مهاجم 
ایرانی در فصل جاری لیگ برتر سوئد نیز خوش درخشید و در 29 

بازی 15 گل زد و 9 پاس گل داد. تیم ها از سراســر اروپا به دنبال 
جذب سامان قدوس هســتند اما باشگاه اوسترساندس در فصل 
نقل وانتقالاتی تابســتان گذشته چند پیشنهاد را رد کرد. در این 
میان تیم فولام که در ســال های 2012 تا 2014 میلادی از اشکان 
دژاگه کاپیتان تیم ملی بهره مند بــود با تیم کوئینز پارک رنجرز 

برای جذب سامان قدوس رقابت خواهد کرد.

تیم سابق دژاگه مشتری جدید قدوس مهاجم اوسترساندس در لیست فولام

تکواندو در همه بخش ها رکورد زده؛ در باختن، از دست دادن موقعیت ها، سوزاندن افراد و دوپینگ

منطق حکم می کند کــه در بازی های آینده هم سیدحســین 
حسینی، دروازه بان شماره یک استقلال باشد. او حالا به تیم ملی 
دعوت شــده و اگر شفر، حسینی را روی نیمکت بنشاند در واقع 
یک گلر ملی پوش را نیمکت نشین کرده و مانع از پیشرفت او شده 
اســت. حالا باید دید با این وضعیت رحمتی به نیمکت نشینی در 
استقلال عادت می کند یا نه؟ چندی قبل شایعه شده بود که شاید 

او نیم فصل به تیم دیگری برود. 

بعد از انتشار لیست جدید تیم ملی انتقادات بسیاری از کی روش شد 
که بعضی از آن ها منطقی به نظر می رسید. مثلا خیلی ها انتظار داشتند 
علیپور که از بهترین های این فصل پرسپولیس و کل لیگ بوده نامش 
در لیست تیم ملی باشد. در ارتباط با این بازیکن شنیدیم دلیل اصلی 
دعوت نشدنش ترافیک شدید در خط حمله تیم ملی است. با وجود 
گوچی، انصاری فرد، کاوه رضایی، آزمون، طارمی و... علیپور حتی اگر 
دعوت شود هم شانسی برای بازی و حتی حضور در جام جهانی ندارد. 

با وجود آن که علیرضا بیرانوند حرف از حضور در تراکتورســازی 
زده بود اما شــنیدیم مدیران پرســپولیس به او اجازه جدایی 
نمی دهند و درصدد حل مشکلاتش هستند. بیرانوند البته 2 سالی 
است که در پرسپولیس قراردادهای خوبی می بندد اما شاید به او 
گفته اند تراکتورســازی )که مشکل دروازه بانی دارد( پول بهتری 
می دهد! به هر حال قرمزها در تلاشند به هر شکل ممکن بیرانوند 

را در پرسپولیس ماندنی کنند. 

رحمتی به نیمکت نشینی عادت می کند؟ تلاش پرسپولیس برای حفظ بیرانوندراز دعوت نشدن علیپور به تیم ملی

رای استقلالی ها به غفوری و فرشید اسماعیلی
از نظر هواداران اســتقلال بهترین های این فصل آبی پوشــان وریا غفوری و فرشید اسماعیلی هستند که 
در بازی های اخیر درخشــیده اند. اسماعیلی نقشی هجومی دارد و وریا غفوری هم در 2 بازی آخر مقابل 
پرسپولیس و نفت خوب کار کرد و توانست تا حد بسیاری رضایت شفر را جلب کند. به جز این 2 نفر روزبه 

چشمی هم از خوب های استقلال بوده که کادر فنی از او راضی است. 
تعجب شفر از قراردادها

وینفرد شــفر قرارداد بازیکنان استقلال را که دید متعجب شــد. دلیل تعجب او این بود که می دید اکثر 
قراردادها بالاتر از قرارداد خودش اســت! استقلال حداقل 10 بازیکن میلیاردی دارد هرچند که در مورد 
قرارداد شــفر روایت های مختلفی وجود دارد. یکی می گوید ٥00 هزار دلار، یکی می گوید با پاداش ٥00 

هزار دلار می شود البته باشگاه استقلال می گوید ٣00 هزار دلار!
کی روش، منصوریان و شفر هم عقیده شدند

شاید خود روزبه چشمی دوست داشته باشد در خط هافبک بازی کند اما مسئله اینجاست که همه مربیان 
او را یک دفاع وســط خوب می دانند. کی روش اولین کسی بود که روزبه را مدافع کرد و بعد از او نوبت به 
منصوریان و شفر رسید تا در استقلال چشمی را یک خط عقب ببرند. به نظر می رسد این بازیکن که حالا 

در تیم ملی هم جایگاه خوبی دارد تا آخر فوتبالش باید در همین پست دفاع وسط بازی کند. 
مظلومی: شهباززاده می تواند مشکل گلزنی را حل کند

از پرویز مظلومی در مورد مهاجمان استقلال که این روزها گل نمی زنند پرسیدیم که گفت: »به یک مهاجم 
باید توپ خوب برسد.  به نظر من آقای شفر باید بیشتر به سجاد شهباززاده میدان بدهد چون مهاجم خوبی 

است و می تواند مشکل استقلال را در خط حمله حل کند.«

نویدکیا جانشین کرانچار می شود؟
کرانچــار کمــاکان در ســپاهان نتیجــه نمی گیرد و 
شــایعاتی در مورد رفتن او و آمــدن یک مربی دیگر 
شنیده می شود. طبق شنیده ها نظر گروهی از مدیران 
ســپاهان روی محرم نویدکیاســت ولی تا این لحظه 
محرم قبول نکرده ســکان هدایت سپاهان را در دست 
بگیــرد. حالا باید دیــد طی هفته های آتــی کرانچار 
می تواند نتیجه بگیرد و تیمش را از این وضعیت خارج 
کند یا ســپاهانی ها در نهایت مجبور بــه برکناری او 

می شوند؟!

استقلال در لیگ این فصل ٩ گل خورده که فقط یکی از این گل ها سهم وینفرد شفر بوده است. بازی با نفت تهران 
سومین مسابقه ای بود که شفر در لیگ برتر هدایت استقلال را به عهده داشت؛ دیداری که باز هم استقلال گلی 
نخورد و یک کلین شیت دیگر به نام حسین حسینی، دروازه بان ملی پوش استقلال ثبت شد. استقلال یک گل در 
داربی خورده بود و در بازی با فولاد که نخستین حضور شفر روی نیمکت استقلال بود، این تیم کلین شیت کرده 
بود. ثبت 2 کلین شیت در ٣ مسابقه آمار خوبی است که آبی ها با شفر به آن رسیدند. یعنی به استقلال شفر فقط 
علی علیپور گل زد که آن هم گل از روی نقطه پنالتی بوده و نه در جریان بازی. استقلال در این ٣ هفته با تیم هایی 
بازی داشت که در این فصل آمار بدی هم در گلزنی نداشتند. پرسپولیس که دومین تیم گلزن این فصل بوده، فولاد 

ششمین تیم گلزن و نفت تهران که بیشتر از استقلال تهران، استقلال خوزستان و گسترش فولاد گل زده است. 

بشار رسن که در تابستان سال جاری از نیروی هوایی عراق به پرسپولیس پیوست، در گفت وگویی که با سایت 
رسمی کنفدراســیون فوتبال آسیا )AFC( داشت، درباره تجربه اش تا به اینجای حضور در جمع سرخ پوشان 
تهرانی گفت: »فوتبال ایران سریع تر و تهاجمی تر از فوتبال عراق است و لیگ ایران هم به مراتب سازمان یافته تر 
از لیگ عراق. چند ماهی از حضورم در پرســپولیس می گذرد و به همــراه این تیم تا مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا صعود کردیم.« وی در ادامه اظهار داشــت: »اکنون هدف من این است که هر چه فصل پیش 
می رود، بتوانم به زندگی در تهران بیشتر عادت کنم و به باشگاه پرسپولیس برای کسب عناوین قهرمانی کمک 
کنم. پرســپولیس تیم بزرگی اســت، نه تنها در ایران بلکه در سطح آسیا هم تیم بزرگی است بنابراین کسب 

جام های قهرمانی باید هدف چنین باشگاهی باشد.«

تمجید بشار رسن از فوتبال ایران و پرسپولیسآمار خوب استقلال با وینفرد شفر


